1 diaconus et om. *Y* 4 didicisti Φ^c , corr. *Dm̄s* 5 aliter habent *M* 6 in—parte om. Φ^c , corr. *D* 8 deuotissimum *Y* et exceptorem *CVD*corr scida *P* 9 sc̄s *CV* 9/10 reuer̄m $\bar{p}\bar{b}\bar{r}\bar{m}$ *Y* 11 et¹] quæ *D* relecta Φ^c notarius et diaconus *D* diaconus et monachus *P* 13 quorum nobis *CVD*corr 15 iohanne *D* 16 defensore *D* andrea *D* 17 ambigentibus] tribus Φ^c , corr. *Dm̄s* 18 eutyche *DY* homini *P* 19 sunt *Y* addit *DCV* 20 deuotissimum *Y* 24. 26 tiophilus *D* 24 eum om. *P* 26 ergo *Y* 27 a—archiepiscope om. *Y* et om. *Y* a² om. *P* 29 lecta *PD*, corr. *D* adicere *DM*, corr. *D* uero—sicut om. *P* 30 quoniam—est om. *P*

ex duabus naturis. neque enim de natura disputo domini mei. hæc ergo ipsa quæ relecta sunt, audientes ex ore uiri || reuerentissimi || Eutycheis professi sumus et neque additamentum neque ablationem aliquam fecimus.

- 699 CONSTANTINVS MONACHVS \bar{D} : Aliud nihil audiuit?
- 700 MAGNIFIC PATRICIVS \bar{D} : Extra hæc quæ confessus es, nihil aliud audisti? 5
- 701 THEOPHILVS || VIR \bar{RVS} || \bar{PRB} \bar{D} : Dicebat quia et patrum expositiones sequor. || ista dixit ||.
- 702 MAGNIF PATRICIVS AD MONACHOS \bar{D} : Quid amplius requiritis?
- 703 CONSTANTINVS MONACHVS ET DIACONVS \bar{D} : Supplicamus et domnum Mamam dicere. 10
- 704 MAGNIF PATRICIVS \bar{D} : Similiter et || reuerentissimus || Mamas quæ cognoscit, profiteatur.
- 705 Et antequam profiteretur, ELEVSINVS DIACONVS ET MONACHVS \bar{D} : Ipse confessus est quoniam dicebat et patrum expositiones || sequitur ||, et non est insertum in gestis. 15
- 706 MAGNIF PATRICIVS AD THEOPHILVM \bar{D} : Quare in gestis nullo modo continetur quod ab Eutyche dictum est in tua professione quam postea addidisti?
- 707 THEOPHILVS || \bar{REV} || \bar{PB} \bar{D} : Et alia dixit, per uestigia uestra, || quæ || in memoria non habeo; quæ autem in mentem uenerunt, confessus sum.
- 708 MAGNIF PATRICIVS \bar{D} : Quare hoc in gestis illo tempore non inseruisti? 20
- 709 ELEVSINVS MONACHVS \bar{D} : Certe superius || dixit || neque additamentum neque detractionem se fecisse.
- 710 THEOPHILVS \bar{PRB} \bar{D} : Quæ audiui ex ore archimandritæ, hæc dixi; si autem uolunt || ut || ampliora dicam, quæ non audiui ab eo
- 711 Quo dicente MAGNIF PATRICIVS \bar{D} : Mamas presbyter, sicut dictum est, prose- 25 quatur.
- 712 MAMAS || \bar{PRB} || \bar{D} : Relegatur, per uestigia uestra, professio quæ tunc habita est, quoniam oblitus sum.
- 713 MAGNIFIC PATRICIVS \bar{D} : Voces illius ex gestis publicentur, ut relectis his quæ se audisse cognoscit, dicat. 30